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Чемпіонат U-19
2017/18 17-й тур, Матч №115

Неділя, 01.04.2018, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 5

«Динамо» Київ

1 Клочков Олексій
2 Любімов Радивон
3 Колесник Богдан
4 Аверін Максим
5 Давиденко Даніїл
6 Хоменко Іван
7 Тулін Дмитро
8 Косов Владислав
9 Перепелиця Ілля
10 Деряпа Денис
11 Шевченко Дмитро (К)

Запасні
13 Ківало Олег
12 Косяков Дмитро
14 Грицаєнко Микита
15 Пашко Дмитро
16 Петкус Андрій
17 Кривда Олег
18 Яковець Олег

Тренер
Лень Юрій

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
14 Сирота Олександр
23 Мельник Олександр
5 Мельничук Максим
11 Гіо
17 Білошевський Богдан
8 Надольський Ярослав
21 Ващишин Артур
10 Янаков Деніс
18 Козиренко Юрій (К)

Запасні
1 Малиш Артем
26 Мащенко Вадим
16 Волошин Вікентій
9 Михайленко Микола
4 Біловар Крістіан
20 Білик Денис
15 Сухоручко Даниїл

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 17-й тур, Матч №115
Неділя, 01.04.2018, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ 0 : 5 «Динамо» Київ
3' 10 Янаков Деніс

22' 21 Ващишин Артур

23' 11 Гіо

32' 18 Козиренко Юрій
4 Аверін Максим
18 Яковець Олег 46'

46' 11 Гіо
26 Мащенко Вадим

1 Клочков Олексій
12 Косяков Дмитро 52'

6 Хоменко Іван
16 Петкус Андрій 63'

66' 8 Надольський Ярослав
16 Волошин Вікентій

2 Любімов Радивон
17 Кривда Олег 69'

71' 23 Мельник Олександр
4 Біловар Крістіан

71' 17 Білошевський Богдан
15 Сухоручко Даниїл

75' 21 Ващишин Артур
10 Деряпа Денис

13 Ківало Олег 80'

82' 18 Козиренко Юрій
9 Михайленко Микола

8 Косов Владислав 82'

88' 16 Волошин Вікентій

16 Петкус Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


